
SAFETY BLOC 120 je dodáván v základním 
formátu 160/120/80/ 60 cm na paletě
Vykládka je možná vysokozdvižným vozíkem 
nebo jeřábem (s vidlemi)

SAFETY BLOC 120 se položí na šalovací desky a 
zajistí proti posuvu ocelovým kolíkem

Armatura

4 

Při pokládce SAFETY BLOC 120  se nesmí použít 
bednící olej, nebyla by zajištěna správná 
přilnavost k betonu

SAFETY BLOC 120 lze řezat ručním nebo 
elektrickým nářadím na požadovaný 
rozměr.

*Dořezy lze napojovat stavebním lepidlem nebo 
protipožární pěnou značky ENT-VER a
pokládat na bednění k zabetonování

* SAFETY BLOC Dořezy

 1/2Vydání

CZ-06.04/2020

Ocelový kolík

Bednění

Montážní návod
Pro vyšší bezpečnost na stavbě

Instalace: Snadno-Bezpečně-Čistě

Dodání

Úprava formátu

Pokládka na bednění

Armování

3i-Stavební deska ND 300

Kontakty CZ 3i-isolet s.r.o | Národní 138 / 10 | 110 00 Praha 1- Nové Město

Ing. Hana Kudrnová mobil: +420 724 375 803 | e-mail: h.kudrnova@3i-isolet.com 

Czyszczon Marek mobil: +420 724 375 806 | e-mail: c.marek@3i-isolet.com

Upozornění: 
Výrobce neručí za 
chyby při montáži!

P
o

k
y

n
y

 
k

 
m

o
n

tá
ž

i
N

íz
k

é
 

n
á

k
la

d
y
 

–
 

V
y

s
o

k
á

 
b

e
z

p
e

č
n

o
s

t



Beton

120

Po zaschnutí betonu musí být připevněn 
bezpečnostní štítek SAFETY BLOC 120!

Betonáž

PŘIPOJTE BEZPEČNOSTNÍ POKYNY = ZABEZPEČENO PROTI PÁDU 

5 

SAFETY BLOC 120 musí být při betonáži bez 
sněhu, ledu a námrazy!
Před betonáží řádně očistit 

6

Beton

Následné zpracování 7

Pouze pro bezpečnost osob!

SAFETY BLOC 120 není dovoleno 
podkládat

Otvory pro prostupy instalací se do 

SAFETY BLOC 120 vrtají pomocí
3i-Vrtací sady. *

Od vyvrtání prvního otvoru do SAFETY BLOC 
120, bez ohledu na velikost, vzdálenost nebo 
průměr již není zajištěna pochůznost

Již 
není  

zajištěna 
bezpečno

st proti 
pádu! 

PO
ZO

R! 

3i-Vrtací sada se skládá z vrtáků a 
adaptéru pro všechna běžná nářadí

Ausgabe DE-01.04/2020

Ausgabe DE-01.04/2020
A

u

s

g

a

b

e 

D

E

-

0

1

.

0

4

/

2

0

2

0

Ausgabe DE-01.04/2020

Vydání

CZ-06.04/2020

 2/2

NUTNO ZAJISTIT ZE STRANY STAVBY!

  Systém HILTI a Mercor Dunamenti

Montážní návod
Pro vyšší bezpečnost na stavbě

Instalace: Snadno-Bezpečně-Čistě

3i-Stavební deska ND 300

Kontakty CZ 3i-isolet s.r.o | Národní 138 / 10 | 110 00 Praha 1- Nové Město

Ing. Hana Kudrnová mobil: +420 724 375 803 | e-mail: h.kudrnova@3i-isolet.com 

Czyszczon Marek mobil: +420 724 375 806 | e-mail: c.marek@3i-isolet.com

Upozornění: 
Výrobce neručí za 
chyby při montáži!

P
o

k
y

n
y

 
k

 
m

o
n

tá
ž

i
N

íz
k

é
 

n
á

k
la

d
y
 

–
 

V
y

s
o

k
á

 
b

e
z

p
e

č
n

o
s

t

* Bližší informace k montážní pěně – 
viz Informační list Ptotipožární ochrana

Od tohoto okamžiku je zajištěna 
bezpečnost osob proti pádu 

až do ~ 1 000 kg! ! !


	Stránka 1



